
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 718.193.764 1.202.596.129 782.757.636 370.639.122 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 169.107.271 81.779.930 13.424.338 2.432.964 

3 Општини 4.424.481.152 661.777.944 402.955.987 362.441.862 

4 Единки локални - корисници втора линија 370.163.686 73.893.350 1.938.770 1.410.731 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во 
државна сопственост 8.256.275.003 4.908.987.450 6.293.086.928 1.183.063.136 

6 Општински јавни претпријатија 4.010.896.704 714.963.224 210.489.938 109.508.373 

7 Јавни здравствени установи 5.277.602.412 1.921.405.745 3.527.213 1 

8 Плански региони 28.144.763 124.716 505.353 0 

9 Регулатори 1.596.504 26.107.537 3.909.978 141.480 

10 Останати субјекти 880.995.283 1.321.397.389 1.642.180.813 1.495.585.874 

Вкупно: 24.137.456.542 10.913.033.413 9.354.776.954 3.525.223.543 

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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